

JS Hedensted Holding ApS

**Aldumvej 11, Spettrup
8722 Hedensted**

CVR-nr. 37 87 49 49

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/02 2018

Jan Michael Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

JS Hedensted Holding ApS
Aldumvej 11, Spettrup
8722 Hedensted

CVR-nr.: 37 87 49 49
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 14. juli 2016
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Jan Michael Sørensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 1.004.351, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 4.067.103.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttotab		(7.052)	(14)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>1.009.853</u>	<u>1.669</u>
Resultat før skat		1.002.801	1.655
Skat af årets resultat	1	<u>1.550</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.004.351</u>	<u>1.655</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		105.800	103
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		409.853	169
Overført resultat		<u>488.698</u>	<u>1.383</u>
		<u>1.004.351</u>	<u>1.655</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	2.089.800	1.680
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>25.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.114.800</u>	<u>1.680</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.114.800</u>	<u>1.680</u>
Selskabsskat		<u>1.550</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>1.550</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>2.099.596</u>	<u>1.500</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.101.146</u>	<u>1.500</u>
Aktiver i alt		<u>4.215.946</u>	<u>3.180</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		579.120	169
Overført resultat		3.332.183	2.844
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103</u>
Egenkapital	4	<u>4.067.103</u>	<u>3.166</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		143.843	9
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>148.843</u>	<u>14</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>148.843</u>	<u>14</u>
Passiver i alt		<u>4.215.946</u>	<u>3.180</u>
Eventualposter m.v.	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	169.267	2.843.485	103.400	3.166.152
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	409.853	488.698	105.800	1.004.351
Egenkapital 31. december 2017	50.000	579.120	3.332.183	105.800	4.067.103

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(1.550)	0
	(1.550)	0
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	1.510.680	1.511
Kostpris 31. december 2017	1.510.680	1.511
Værdireguleringer 1. januar 2017	169.267	0
Årets resultat	1.009.853	1.669
Udbytte modtaget	(600.000)	(1.500)
Værdireguleringer 31. december 2017	579.120	169
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	2.089.800	1.680

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Ertech ApS	Hedensted	100 %	2.089.800	1.009.855

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	0	0
Tilgang i årets løb	<u>25.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>25.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>25.000</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>
CNC-Nordic ApS	Hedensted	50 %

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	0
Tilgang i året	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Virksomhedskapital	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildekat på udbytter, renter og royalties.